juslilia? univeisilalis iiiluitu, lum spéciali illa dilc-
«iione quam libi,, aub, cujus cura el sui monaslerii

jura, consistent, onnjibusque fralribus, luis pro am-,
uliori, religione debemus,, Sancti igilur Orienlii
monasterium in Auxjensjsubprbip sjtimi, cui.expe-
rieiilioeluoeproeceplOjacdl-positione proesidel,cnni,
universis ad id periinenlUius.per decreli,praeseniis,
paginam vestro Cluniacensi coenobioconfirmantes^
aposlolicoesedis auciorilate munimus,; illud proe-
cipue ae singulariler slatuenles, ut anliqua ipsius.
coemoteriicoiislitu.lip.nulla oemulorumquorunilibet.-

A infestatione inrbeliir ; sed, sicut sanclissinii proe-
decessoris noslri Leonis IX, auciorilate sanc-iium.

est, quieie in perpeluum persévère!. Proind^nee
extra urbem, nec inlra, Auxiensi arcliiepiscopoet

ejus canonicis liceat.novumcoemeleriuminstituera;
• sed tara archiepiscopi quam regulares, aut irregu-

lares clerici, sive laici de quibus cousueludo hacle-

nus fuit, sepulturoelocum apud vos fuluris. tempo-
ribus sorliantur, etc.

Data apud Moy.ssacum,per manum Joannis.,.S-

RomanoeEcclesioediaconi cardinalis, m IdusMaii,,
indict. iv, Dominica?Incarn. anno 1097(45), ponti--
fi.calus.autem domni Urbani papoeil, aniio îx

CXCY1II.

B Urbani papoe11 diploma de donalioneabbalioe
Belli-Loci.,

(Anno 1096:>
[Bibliolheca Cluniacénsis, p. 525.]

URBANUSepiscopus , servus servorum Dei,.venp-
rabili frairi HUGONI, Cluniacensi abbali,. saluiem.et,

apostolicam benedielionem.

Relli-Loci monaslerium longis jam Cemparifms
sine monaslicoereguloedisciplina fuit, el sicut rerum-.

soeculariumdelrimenlis , ila eliam animarum per--
dîtionibus paitiil. El monacbi enim abbalem Simm-

soeculari,proesidio.fultiexpulerant, et adversus mo-

nachos abbas assiduis clamoribus quercbalur. Unde
etiam locus ille per eonfratrem nosirum Bilnricen-

„ sera archiepiscopum atiqiiandiii excommunication!

addictus fueral; et miles ille Hugo, qui contra fas
eidem monaslerio inctimbebat, etiam monachis ad'

prave vivendumpalronus exstiierat, post seeundam
vel terliam admonilionis noslroedulcedinem beaii

Pelri giadio, et canonicoedistrielionis. ultione per.-
cussusest. Nunc secundum omiiipotentis Dei dispos,

silionem, el frater ille quem a monaslerio mena-;

chorum nequilia exlurbaveral, humanis rébus ex-,

emplus est : el miles ille qui soeculari potcslalo-
monasierinm occupabal, proesenle domino suo.,

comité Raimiindo, quidquid ille haclenus polesialis.

exereuerai, noslris manibus refulavil; et locum,.

ipsum per nos Deo ae bealo Petro resliluil, rogans ;